

Obiectivul: Reparatii curente a cabinetului de fizioterapie al IMSP Spitalul Carpineni
Obiectul: IMSP Spitalul Carpineni
Devizul: Reparatii curente a cabinetului de fizioterapie la IMSP Spitalul Carpineni

Devizul local de resurse Nr. 107.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-02-29 Valoarea de deviz 253 744,45 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	32,574	74,5500	2 428,36
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	391,107	74,5500	29 157,06
3	7129200011200	Finisor MP	h-om	128,893	74,5500	9 608,99
4	7132010010900	Faiantar	h-om	6,750	74,5500	503,21
5	7132030012600	Mozaicar	h-om	-18,317	74,5500	-1 365,55
6	7132040012700	Parchetar	h-om	3,666	74,5500	273,32
7	7133010012100	Ipsosar	h-om	66,259	74,5500	4 939,62
8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	21,480	74,5500	1 601,33
9	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	12,780	74,5500	952,75
10	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	14,120	74,5500	1 052,65
11	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	38,480	74,5500	2 868,68
12	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	92,957	74,5500	6 929,92
13	7422010060100	Timplar	h-om	9,910	74,5500	738,79
14	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,375	64,5500	217,86
15	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	84,996	64,5500	5 486,49
16	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	60,898	64,5500	3 930,97
17	9310060019930	Muncitor	h-om	102,376	64,5500	6 608,37
Total manopera					75 932,82	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	7,681	10,0000	76,81
2	05001000100103	Doze de ramificaţie	buc	26,250	25,0000	656,25
3	1109091	Dibluri	buc	66,000	0,5000	33,00
4	1111	Boiler 80l	buc	1,000	4 500,0000	4 500,00
5	1111000100020	Intrerupator monopolar 16A	buc	4,000	165,0000	660,00
6	1111000100020	Intrerupator- 25 A	buc	1,000	180,0000	180,00
7	1111000100024	Intrerupator manual cu 2 clape	buc	2,020	35,0000	70,70
8	11111	Uscator demiini electric 1800W	buc	1,000	850,0000	850,00
9	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,035	320,0000	11,04
10	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,715	320,0000	868,67
11	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,125	320,0000	680,06
12	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,198	13,0000	2,57
13	2010237318700	Distantieri de rost	buc	60,000	0,0200	1,20
14	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,720	1 450,0000	8 294,00
15	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	29,070	270,0000	7 848,90
16	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	88,440	0,9900	87,56
17	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	10,000	0,6000	6,00
18	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,560	2,0000	1,12
19	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,120	5,0000	0,60
20	2222222222992	Material marunt (aracet, holtzsuruburi)	%	4,000	0,0000	1,74
21	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	1,000	0,0000	49,35
22	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)	%	0,500	0,0000	1,36
23	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,000	0,0000	13,06

24	222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	2,000	0,0000	13,53
25	222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0,500	0,0000	27,86
26	222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	3,000	0,0000	-40,79
27	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,500	0,0000	151,92
28	222222222992	Materiale marunte (dreptare, decofrol, cirpe, etc.)	%	8,000	0,0000	64,11
29	222222222992	Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid, etc.)	%	1,000	0,0000	30,50
30	2320166200729	Parchetin	l	0,478	5,0000	2,39
31	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,055	590,0000	32,45
32	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,045	5,0000	0,23
33	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,165	5,0000	0,83
34	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	8,529	91,0000	776,11
35	2416586105303	Amorsa-grund	kg	51,614	25,0000	1 290,34
36	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,009	35,0000	0,32
37	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	58,232	45,0000	2 620,44
38	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	2,565	45,0000	115,43
39	24302261000001	Fuga	kg	0,990	89,0000	88,11
40	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	9,244	32,0000	295,81
41	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	7,590	53,0000	402,27
42	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,978	18,0000	53,60
43	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	14,526	4,3000	62,46
44	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	20,000	3,0000	60,00
45	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	17,710	116,0000	2 054,36
46	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	7,590	160,0000	1 214,40
47	2462106110132	Aracet CPMB	kg	15,530	15,0000	232,94
48	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	12,000	3,8000	45,60
49	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	265,650	9,5000	2 523,68
50	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,056	45,0000	2,52
51	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,400	0,0000	0,00
52	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	40,602	2,0000	81,20
53	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,000	75,0000	150,00
54	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	55,660	52,0000	2 894,32
55	2521216717050	Teava din material plastic	m	29,160	23,0000	670,68
56	2523116716346	Covor P.V.C. special heterogen	m2	53,130	360,0000	19 126,80
57	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	1,120	5,0000	5,60
58	2523156719430	Cot din material plastic	buc	5,600	2,5000	14,00
59	2523156719450	Teu din material plastic	buc	5,880	8,0000	47,04
60	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,720	2,0800	1,50
61	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	28,000	15,0000	420,00
62	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei „Knauf"	m	125,960	4,8300	608,39
63	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,010	650,0000	656,50
64	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	113,883	5,8000	660,52
65	2622102438000	Lavoar	buc	1,000	391,0000	391,00
66	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,000	2,4000	4,80
67	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 017,052	2,4000	2 440,92
68	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,501	580,0000	290,54
69	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	1 161,270	3,5000	4 064,45
70	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	372,287	3,0000	1 116,86
71	2653102100831	Amestec uscat	kg	739,204	2,8800	2 128,91
72	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	21,000	2,0000	42,00
73	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	56,280	112,0000	6 303,36
74	2664102100000	Mortar	m3	1,781	450,0000	801,36
75	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,719	0,0000	0,00
76	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,475	0,0000	0,00
77	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,342	0,0000	0,00
78	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,670	0,0000	0,00
79	2670112203000	Placi tip faianta	m2	3,150	185,0000	582,75
80	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	93,664	2,0000	187,33
81	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,450	0,0000	0,00

82	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	0,248	25,0000	6,20
83	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,160	10,0000	1,60
84	2710403707817	Banda din otel 1/2T 0,5 x 70 mm	kg	0,827	11,0000	9,10
85	2710503808004	Fir de sudare	m	51,612	42,0000	2 167,70
86	2710703510549	Otel cornier 40x40x2 mm	kg	1,550	9,0000	13,95
87	2710703520284	Profil de ghidaj	m	49,258	10,0000	492,58
88	2710703520285	Profil de suport	m	117,920	14,0000	1 650,88
89	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,500	29,0000	14,50
90	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	29,925	5,6000	167,58
91	2746167335100	Priza	buc	22,440	35,0000	785,40
92	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,000	0,0000	0,00
93	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	52,500	12,0000	630,00
94	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	24,000	6,0000	144,00
95	2822115710000	Radiatoare din fonta	m2	9,090	0,0000	0,00
96	2873132004311	Tesatura zincata 1 x 0,25 x 1000 mm grosime, cal.I	kg	0,248	60,0000	14,88
97	2873132004842	Plasa sirma zincata ochi patrat 10,0 x 2,0 x 1500	kg	0,248	13,0000	3,22
98	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	4,000	3,0000	12,00
99	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,000	0,5000	6,00
100	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	368,300	0,5000	184,15
101	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	867,784	0,5000	433,89
102	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	14,000	0,6000	8,40
103	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	48,000	0,5000	24,00
104	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	10,000	0,5000	5,00
105	2874115881198	Saiba M 6	buc	4,000	0,2900	1,16
106	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,000	0,2900	3,48
107	2874115893468	BOLT DE IMPUSCAT, M 6	buc	20,000	15,0000	300,00
108	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,000	0,1400	5,04
109	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	15,0000	2,25
110	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,000	48,0000	48,00
111	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000	130,0000	130,00
112	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,000	35,0000	70,00
113	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,000	5,0000	20,00
114	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	20,000	2,0000	40,00
115	2875274400502	Corp de iluminat	buc	7,000	540,0000	3 780,00
116	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,428	3,0000	1,28
117	2912435776200	Ventilator de fereastra	buc	1,000	250,0000	250,00
118	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	450,0000	450,00
119	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	4,000	65,0000	260,00
120	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	4,000	3,0000	12,00
121	2924127356800	distribuitor de sapun lichid	buc	1,000	85,0000	85,00
122	2924127356800	Uscator de miini	buc	1,000	0,0000	0,00
123	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,000	2 800,0000	2 800,00
124	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	10,500	59,0000	619,50
125	3130134817404	Cablu de energie VVG ng 3x1,5	m	45,900	21,0000	963,90
126	3130134817404	Cablu de energie VVG ng 3x2,5	m	61,200	25,0000	1 530,00
127	3220137315778	Decapant	kg	0,140	3,0000	0,42
128	4011106202741	Energie electrica	kw	28,976	1,9200	55,63
129	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	8,405	19,0000	159,70
130	4100126202818	Apă	m3	0,655	19,0000	12,45
131	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	17,205	2,0000	34,41
Total materiale					99 115,47	
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	3,386	5,0000	16,93
2	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,950	5,0000	4,75
3	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,579	35,0000	20,28
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,940	5,0000	49,70
5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,931	15,0000	73,96
6	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,607	25,0000	15,18
7	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	1,440	25,0000	36,00

8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	7,183	50,0000	359,16
9	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	12,666	25,0000	316,65
10	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,580	45,0000	26,10
11	3410500000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	0,375	450,0000	168,75
Total utilaje						1 087,46
Total						176 135,75
Asigurari sociale si medicale				24,000%		18 223,88
Total						194 359,63
Cheltuieli de transport				5,000%		4 955,77
Total						199 315,40
Cheltuieli de regie				3,000%		5 979,46
Total						205 294,86
Beneficiu de deviz				3,000%		6 158,85
TOTAL Deviz fara TVA						211 453,71
Total						211 453,71
TVA				20%		42 290,74
TOTAL Deviz						253 744,45

Intocmit: SRL ADELNAT

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: IMSP Spitalul Carpineni

(functia, semnatura, numele, prenumele)